Mozliwo$¢ dofinansowania

Zarzadzanie procesami w 4 000,00 PLN brutto
ﬁ przedsigbiorstwie - ustuga szkoleniowa 4000,00 PLN netto
w Numer ustugi 2025/05/09/180138/2735691 100,00 PLN brutto/h
100,00 PLN netto/h
HC SPOLKA Z
OGRANICZONA © zdalna w czasie rzeczywistym
ODPOWIEDZIALNOS ® Ustuga szkoleniowa
CIA ®© 40h
* % % kK B 09.06.2025 do 13.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsiebiorstwem

, . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

¢ Przedsigbiorcy
e Pracownicy firm w ktérych realizowane sg procesy
¢ Kierownicy operacyjni
Grupa docelowa ustugi * Pracownicy dziatu zarzgdzania jakoscig
e Specjalisci ds. optymalizacji procesow
e Pracownicy firm ktérzy majg przyswoi¢ procesy w przedsiebiorstwie

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 10

Data zakonczenia rekrutacji 08-06-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 40

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia "Zarzadzanie procesami w przedsiebiorstwie" jest wyposazenie uczestnikow w wiedze i umiejetnosci
niezbedne do efektywnego zarzagdzania procesami w organizacji. Uczestnicy nauczg sie identyfikowaé, analizowac i



optymalizowa¢ kluczowe procesy, co pozwoli na zwiekszenie efektywnosci operacyjnej, redukcje kosztéw oraz poprawe
jakosci produktow i ustug. Szkolenie ma réwniez na celu rozwiniecie kompetencji w zakresie wdrazania narzedzi i metod

zarzadzania procesami.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Charakteryzuje podstawowe pojecia
zwigzane z zarzadzaniem procesami

Definiuje metody analizy proceséw w
przedsiebiorstwie

Projektuje optymalizacje proceséw
biznesowych

Monitoruje efektywnos¢ procesow

Uzasadnia decyzje zwigzane z
zarzadzaniem procesami

Nadzoruje wdrozenie proceséw
zarzadczych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Uczestnik charakteryzuje terminologie i
kluczowe pojecia zwigzane z
zarzadzaniem procesami, takie jak
proces, procedura, mapowanie
proceséw, optymalizacja procesoéw.

Uczestnik definiuje rézne metody
analizy proceséw, w tym analize SWOT,
diagramy Ishikawy, diagramy przeptywu,
analize wartosci dodanej

Uczestnik projektuje optymalizacje
wybranego procesu biznesowego,
definiujac kroki do poprawy
efektywnosci oraz przedstawiajgc
propozycje zmian

Uczestnik monitoruje wybrany proces,
opisujac zastosowane metody pomiaru
efektywnosci oraz interpretujac wyniki
monitoringu

Uczestnik uzasadnia decyzje dotyczace
zarzadzania procesami, podajac
argumenty oparte na analizie danych
oraz przemyslane propozycje dziatan

Uczestnik nadzoruje wdrozenie
procesow zarzadczych, charakteryzujac
metody nadzoru oraz oceniajac
skutecznos$¢ wdrozonych dziatan

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesoéw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

Dzien 1: Wprowadzenie do zarzadzania procesami

1. Wprowadzenie do zarzadzania procesami - definicje i podstawowe pojecia
2. Rola proceséw w organizaciji i ich znaczenie strategiczne

3. Modelowanie proceséw biznesowych - wprowadzenie do notacji BPMN

4. Praktyczne ¢wiczenia z modelowania proceséw

5. Analiza i ocena procesow - metody i techniki

Dzien 2: Optymalizacja procesow

1. Wprowadzenie do Lean Management i Six Sigma

2. Narzedzia Lean - 5S, Kaizen, VSM (Value Stream Mapping)

3. Narzedzia Six Sigma - DMAIC, CTQ (Critical to Quality)

4. Case study - analiza rzeczywistego procesu i propozycje optymalizacji
5. Praktyczne warsztaty z optymalizacji proceséw

Dzien 3: Zarzadzanie zmiang w procesach

1. Wprowadzenie do zarzadzania zmiang - modele i strategie

2. Komunikacja i zaangazowanie pracownikow w procesie zmian

3. Narzedzia wspierajgce zarzagdzanie zmiang

4. Studium przypadku - wdrozenie zmian w procesach biznesowych
5. Warsztaty z planowania i wdrazania zmian

Dzier 4: Monitorowanie i doskonalenie proceséw

1. Wprowadzenie do KPI (Key Performance Indicators) w zarzadzaniu procesami
2. Narzedzia monitorowania proceséw - dashboardy, raporty

3. Metody ciggtego doskonalenia - PDCA, Kaizen

4. Analiza danych i podejmowanie decyzji na podstawie wynikéw

5. Praktyczne warsztaty z monitorowania i doskonalenia proceséw

Dzien 5: Zarzadzanie ryzykiem i podsumowanie

1. Identyfikacja i analiza ryzyka w procesach biznesowych

2. Metody zarzadzania ryzykiem i plany awaryjne

3. Przeglad narzedzi IT wspierajacych zarzadzanie procesami

4. Podsumowanie szkolenia - dyskusja, pytania i odpowiedzi

5. Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie - walidacja

Szkolenie odbywa sie w godzinach dydaktycznych, czyli 1 godzina szkolenia rowna si¢ 45 minut.
W ciagu dnia zostaty uwzglednione 2 przerwy po 30 minut ktore nie sa wliczane do czasu trwania ustugi.

Prowadzone w ramach szkolenia zajecia realizowane sa metodami interaktywnymi i aktywizujgcymi, rozumianymi jako metody
umozliwiajace uczenie sie w oparciu o do$wiadczenie i pozwalajace uczestnikom na éwiczenie umiejetnosci.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 35

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy . . ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Wprowadzenie
do zarzadzania
procesami -
definicje i
podstawowe
pojecia

Rola

proceséw w
organizacji i ich
znaczenie
strategiczne

Przerwa

Modelowanie
proceséw
biznesowych -
wprowadzenie do
notacji BPMN

Praktyczne
éwiczenia z
modelowania
proceséw

Przerwa

Analiza i

ocena proceséw
- metody i
techniki

Wprowadzenie
do Lean
Management i
Six Sigma

Narzedzia

Lean - 5S, Kaizen,
VSM (Value
Stream Mapping)

LFPEEY Przerwa

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera
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01:00
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00:30

01:00
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Przedmiot / temat
zajec

Narzedzia

Six Sigma -
DMAIC, CTQ
(Critical to
Quality)

D cose

study - analiza
rzeczywistego
procesu i
propozycje
optymalizacji

Przerwa

Praktyczne
warsztaty z
optymalizacji
proceséw

Wprowadzenie
do zarzadzania
zmiang - modele
i strategie

Komunikacja i

zaangazowanie
pracownikéw w
procesie zmian

Przerwa

Narzedzia
wspierajace
zarzadzanie
zmiang

Studium

przypadku -
wdrozenie zmian
w procesach
biznesowych

Przerwa

Warsztaty

z planowania i
wdrazania zmian

Prowadzacy

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Data realizacji
zajeé

10-06-2025

10-06-2025

10-06-2025

10-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

Godzina
rozpoczecia

17:30

18:30

19:30

20:00

14:00

15:00

17:00

17:30

18:30

19:30

20:00

Godzina
zakonczenia

18:30

19:30

20:00

21:00

15:00

17:00

17:30

18:30

19:30

20:00

21:00

Liczba godzin

01:00

01:00

00:30

01:00

01:00

02:00

00:30

01:00

01:00

00:30

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Wprowadzenie
do KPI (Key
Performance
Indicators) w
zarzadzaniu
procesami

Narzedzia
monitorowania
procesow -
dashboardy,
raporty

Przerwa

Metody
ciagtego
doskonalenia -
PDCA, Kaizen

Analiza

danychii
podejmowanie
decyzji na
podstawie
wynikéw

Przerwa

Praktyczne
warsztaty z
monitorowania i
doskonalenia
proceséw

Identyfikacja i
analiza ryzyka w
procesach
biznesowych

Metody

zarzadzania
ryzykiem i plany
awaryjne

Przerwa

Prowadzacy

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Dominik Hamera

Data realizacji
zajeé

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

15:00

17:00

17:30

18:30

19:30

20:00

14:00

15:00

17:00

Godzina
zakonczenia

15:00

17:00

17:30

18:30

19:30

20:00

21:00

15:00

17:00

17:30

Liczba godzin

01:00

02:00

00:30

01:00

01:00

00:30

01:00

01:00

02:00

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Przeglad

narzedzi IT

wspierajacych Dominik Hamera 13-06-2025 17:30 18:30 01:00
zarzadzanie

procesami

Podsumowanie

szkolenia - Dominik Hamera 13-06-2025 18:30 19:30 01:00
dyskusja, pytania

i odpowiedzi

Przerwa Dominik Hamera 13-06-2025 19:30 20:00 00:30

€T Test

teoretyczny z

wynikiem .
Dominik Hamera 13-06-2025 20:00 21:00 01:00
generowanym

automatycznie -
walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1
o Dominik Hamera

‘ . Jestem doswiadczonym szkoleniowcem i doradcg biznesowym z 10-letnim stazem, specjalizujgcym
sie w pozyskiwaniu funduszy (ponad 200 min zt dla klientéw) oraz kompleksowym wsparciu w
zarzadzaniu, motywacji i optymalizacji proceséw organizacyjnych. Absolwent AWF Warszawa



(kierunek: Wychowanie Fizyczne, specjalnosé: Menedzer), tgcze wiedze akademicka z praktyka
biznesowg, prowadzac szkolenia z zakresu tworzenia dokumentéw unijnych, automotywacji,
radzenia sobie ze stresem oraz skutecznego zarzgdzania dla wtascicieli firm, kadry kierowniczej i
sektora MSP. Z ponad 2000 godzin szkoler i 3000 przeszkolonych oséb, oferuje spersonalizowane
rozwigzania, ktére przektadajg sie na mierzalne sukcesy — od pozyskania finansowania po wzrost
efektywnosci zespotéw. Moja misja? Przekazywac¢ wiedze, ktéra napedza rozwoéj zaréwno firm, jak i
ich zespotow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Komplet materiatéw dydaktycznych w formie pdf zostanie przekazany kazdemu uczestnikowi przed szkoleniem.

Informacje dodatkowe

Do wybranej metody walidaciji nie jest potrzebny walidator, poniewaz uczestnicy dostaja link do wypetnienia testu

Warunki techniczne

1. platforma komunikacyjna - Microsoft Teams

2. wymagania sprzetowe: komputer stacjonarny/laptop, mikrofon, stuchawki/ gtos$niki, system operacyjny minimum Windows XP/MacOS High
Sierra, min 2 GB pamigci RAM, pamig¢ dysku minimum 10GB,

3. sie¢: tacze internetowe minimum 50 kb/s,
4. system operacyjny minimum Windows XP/MacOS High Sierra, przegladarka internetowa (marka nie ma znaczenia)

5. okres waznosci linku: od 1 h przed godzing rozpoczecia szkolenia w dniu pierwszym do godziny po zakonczeniu szkoler w dniu ostatnim

Kontakt

ﬁ E-mail jakubhg40@gmail.com

Telefon (+48) 661 336 370

Jakub Mencfeld



